



قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
تومان 45,000,000 دلار 1,200	تومان 45,000,000 دلار 1,400	تومان 45,000,000 دلار 1,830	تومان 45,000,000 دلار 1,450		HONG QIAO JINJIANG(shanghai) * 5 (BB) Plaza International Hotel Zhejiang(hangzhou) * 5 (BB) Pullman Beijing South Hotel(beijing) * 5 (BB)

خدمات : اقامت در هتل 5 ستاره به همراه صرف صبحانه

ترانسفر فرودگاهی

ویزای گروهی چین

بیمه مسافرتی

تورلیدر فارسی زبان

ورودی های امکان مورد بازدید طبق برنامه تور

پرواز ماهان

مدارک : اصل پاسپورت با 7 ماه اعتبار

رنگی با پس زمینه سفید (کمتر از 6 ماه) 6×6 قطعه عکس 2 4

تمکن مالی حداقل 8000 دلار

توضیحات :

تور شانگهای + هانگژو + پکن ویژه 18 آبان 1403

نرخ نوزاد 19.000.000 تومان

روز اول ورود به فرودگاه شانگهای، ملاقات با راهنمای فارسی زبان، بازدید از معروف ترین خیابان توریستی شانگهای (خیابان نانجینگ)، سپس انتقال به هتل و تحویل اتاق ها. بعد از ظهر وقت آزاد، اقامت در هتل 5 ستاره شانگهای.

روز دوم پس از صرف صبحانه گشت تمام روز شانگهای، بازدید از برج تلویزیونی شانگهای؛ واقع در منطقه مدرن شانگهای، بازدید از موزه های تاریخ، سپس صرف ناهار در رستوران ترکی، بعد از صرف ناهار بازدید از باغ یو و منطقه قدیمی شانگهای (بازار سنتی یو) و در انتها رفتن به هتل 5 ستاره محل اقامت

روز سوم



وقت آزاد جهت انجام امور شخصی یا ثبت نام در تورهای انتخابی شانگهای. بازدید از دیزنی لند، باغ وحش، آکواریوم، شهر آبی شانگهای، اقامت در هتل 5 ستاره.

روز چهارم

وقت آزاد جهت انجام امور شخصی یا ثبت نام در تورهای انتخابی شانگهای. بازدید از دیزنی لند، باغ وحش، آکواریوم، شهر آبی شانگهای، اقامت در هتل 5 ستاره.

روز پنجم پس از صرف صبحانه و تحویل اتاق ها انتقال به شهر زیبای هانگژو با اتوبوس توریستی به صورت زمینی، مدت زمان سفر 2 ساعت و سی دقیقه، بازدید از منطقه توریستی هانگژو جهت خرید صنایع دستی، سپس بازدید از منطقه سنتی و قدیمی شهر هانگژو و خیابان هی فانگ (مرکز خرید چای سبز)، سپس انتقال به هتل و تحویل اتاق ها، بعد از ظهر وقت آزاد و اقامت در هتل 5 ستاره هانگژو.

روز ششم پس از صرف صبحانه تور تمام روز در شهر هانگژو می باشد و شامل بازدید از دریاچه غربی، برنامه قایق سواری و باغ نیلوفر، سپس پس از صرف ناهار بازدید از منطقه سرسبز و بسیار زیبای مزارع چای در ارتفاعات شهر هانگژو و آشنایی با مراحل کاشت و برداشت و تولید چای درکشور چین، سپس انتقال به هتل 5 ستاره هانگژو.

روز هفتم پس از صرف صبحانه انتقال به ایستگاه قطار جهت آغاز سفر به شهر پکن پایتخت کشور چین، مدت زمان سفر (5 ساعت). بازدید از زیباترین و معروف ترین خیابان های توریستی پکن؛ خیابان وان فوچینگ و مرکز شاپینگهای معروف به مدت 3 ساعت، انتقال به هتل و تحویل اتاق ها در هتل 5 ستاره پکن.

روز هشتم

تور تمام روز پکن شامل : بازدید از میدان تیان آن من، شهر ممنوعه (بزرگترین مجموعه کاخ های چینی دنیا)، مجموعه پرورش مروارید و کاخ تابستانی. صرف ناهار در رستوران ترکی.

روز نهم تور تمام روز در دیوار چین، کارخانه صنایع دستی سنگ یشم، پس از صرف ناهار KFC بازدید از نمای بیرونی استادیوم المپیک پکن (لانه کبوتر) و در انتها بازدید از بازار اجناس کپی پکن. اقامت در هتل 5 ستاره پکن.

روز دهم

پس از صرف صبحانه در ساعت 12:30 تحویل اتاق ها در ساعت 18:00 و انتقال به فرودگاه جهت پرواز به ایران (پایان تور).



تور چین (4 شب شانگهای + 2 شب هانگزو + 3 شب پکن) 8

9 شب



شانگهای



1403/09/23



ماهان

